АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.06.2012  №  1128-адм
Об установлении во втором полугодии 2012 года размера родительской платы за содержание одного ребенка (присмотр и уход за одним ребенком) в день в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1   «Об образовании», Уставом города Смоленска, постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349 «О родительской плате за содержание детей     в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города           Смоленска»,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Установить во втором полугодии 2012 года размер родительской платы за содержание одного ребенка (присмотр и уход за одним ребенком) в день в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска – 77 (Семьдесят семь) рублей 60 копеек, что составляет 20%     затрат на содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Ад-министрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2012.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев